СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

08.06.2016 г.                                                                                                                       № 148
п. Пречистое

Об утверждении отчета о приватизации

муниципального имущества за 2015 год

в Первомайском муниципальном районе

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Первомайского муниципального района Собрание представителей Первомайского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о приватизации муниципального имущества Первомайского муниципального района за 2015 год (Приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Призыв».

Глава муниципального района                                   Председатель Собрания представителей

                           И.И. Голядкина                                                                                А.И. Петров
Приложение к решению Собрания

представителей ПМР от 08.06.2016 № 148
ОТЧЕТ

о приватизации муниципального имущества за 2015 год

в Первомайском муниципальном районе

          В прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества на 2015 год включен 1 объект недвижимого имущества: Нежилое здание общей площадью 178,9 кв.м с земельным участком площадью 1114 кв.м по адресу: Ярославская обл., Первомайский р-н, с. Семеновское, ул. Центральная, д. 37.
Продажа указанного имущества в 2015 году не состоялась.